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Haumenosanue ToBapa: CkBaxxuHHb1i Hacoc /Lxuinexc Bonomer 40/75 BK

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pogruzhnoy-nasos/ 40 75

Onucanue

[TorpyxHoii Hacoc st ckBakuH «BOOMET» 40/75 BK pa3pabdoran kommnanueit OO0 «IXKUJIEKCy» mis

CO3aHuA MOJHOLUCHHBIX CUCTEM IMOAa4U BOJbI B MECTaX OTCYTCTBUSA HCHTPAJIM30BAHHOI'O BOI[OCH3_6)K€HI/I$[.
[Torpy:xHnoii Hacoc «BOJOMET» 40/75 BK moaxoauT 115t HCIIOJIb30BAHUS B:

1. komoamax m ckBakuHax guamerpom Oosee 110mMm

2. OTKPBITHIX BOJOEMaxX U pe3epByapax

3. cucTteMax aBTOMaTU3UPOBAHHOMN MTOAAYH BOJIBI B YaCTHBIX JIOMax
4.

OPOCHUTEIIBHBIX CUCTEMAX Ha CaJOBBIX YHAaCTKaXx.

OcoOennoctu n npeumyniectsa :xkunexc Bogomer 40/75 BK:

¢ KoHCTpyKLHs Hacoca MO3BOJIAET IEPEKAUYNBATh BOAY C pa3MEPOM YacCTHIL 10 2 MM, B TOM YHUCJIE C
OONIBIINM COJIEpKaHUEM TIecka — JI0 2 KT Ha KyOOMeTp BOJIBI.

¢ JlaeT BO3MOXHOCTb BBIOpaTh ONPEIEICHHYIO JJIMHY KaOess B 3aBUCUMOCTH OT JKEIaHUs CaMOTo
MOKYTaTeJsl.

® Hacoc 3amuiiex oT BcacblBaHUs TPSA3H U NIECKA ChEMHBIM B0J103a00PHBIM (DUIIBTPOM, KOTOPBII TaKkxke

YOPOIIAET YUCTKY B CIIydae 3arpsi3HEHUsI.


https://prom-katalog.ru/catalog/pogruzhnoy-nasos/_40_75_

b KOHCTPYKIII/ISI Hacoca MmpearoJaaracT 3alliuTy 3JICKTPOABUTATEIA OT IEPErpeBa: €ro OXJIaxXJaacT MMOTOK

BOJIbI, TPOXO/ISIIMN MEXKTy KOPITyCaMH JBUTaTENs M HACOCA.

XapaKkTepuCTHKHU

Tum Hacoca

Crtpana mpou3BOAUTEIS

Makc. npou3BOAUTENHHOCTD, JI/MUH
Bricora Hanopa

MakcumanbHblil Harop

VYcraHoBKa Hacoca

Mopens Hacoca

['myOuna morpyxeHus

Crpana cOopku

[ToTpebnsemas MOIIHOCTH
[IpomyckHast cnocoOHOCTh, Ky0. M/4ac
IMapanTuiinsiii Cpok
DIIEKTPONUTAHUE

Knacc 3amuTsl

Makc. paGouee naBneHue
[TepexaunBaeMble KUIKOCTH
KauecTBO BOIEI

Jlomyctumast TemMreparypa KuJIKOCTH,
°C

Pasmep ¢punbTpyemMbIx yacTHIl
Marepuan kopmyca

IIBet

Bec

JnuHa ceteBoro mHypa

Jnametp Hacoca

Jnuna

[MMupuna

Bricora

CKBaKMHHBIN
Poccus

40

75 M

75 M
BEpPTUKAJIbHAS
[xunexkc Bogomer
30 Mm

Poccus

0.67 kBt

2.4

3 roxa
220-240/1/50

IPX8

7.5 6ap

Uucteie u cnabo3arpsi3sHEHHBIC

YHUCTast
1—35

2 MM

Hepxageromias cranb
OebIit

8 Kr

1M

98 MM

9.8 cm

9.8 cm

81.7 cm

Nudopmarius HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKkTep U He sABJIsIETCs MyOaudHoi odepToit, onpenensemoit ctT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTMYKE 110 TeJIe(POHY y BaAIIEro MEHEHKepa.



